XAPAKTEPUCTUKA BUBJIMOTEYHOI'O ®OHIA
MBOY COII Ne 20 r. ITen3n1

Oo0mmii pona Ha «01» __siuBaps _ 2021r. 20265
YYCOHUKH 12151
XyJI0’)KECTBEHHAS JTUTEpATypa 3323

E OoTpacieBas JuTeparypa

2 | y4eOHO-METOUYECKIE MATEPUAIIBI 1599
CIIPaBOYHUKHU
npoyas JuTepaTrypa 1192
IHocTynuJio Bcero 3a 3 roaa: 5807
XYJI0’KECTBEHHOU JIUTEPATyPhl 0

y OTpacjeBON JUTEPATYPHI 0

= METOJINYECKOMN JTUTEPATyPhI 0

= CIIPAaBOYHOM JIUTEPATyPHI 0
Y4EeOHUKOB 5807




B TOM 4UHCJIC.

OBIIUE CBEJIEHUA

Haumenosaunue

Anpec

JlaTa BBO/1a OMOJMOTEKH B DKCILTyaTaIlUIO
Tun OnbanoTeKkn

B ubéM BegeHNN HAXOOUTCS

YucneHHOCTh MepcoHaa

OO1as 1Ioma s NTOMEECHHUHI
(a0OHEMEHT M YMTAJBHBIN 3371 COBMEILICHBHI)

KomngecTBo IIoCaaO04HbIX MCCT B OuoIMoTeKe

B TOM YHUCIJIC ITPCIHASHAYCHHBIX JIJIA pa6OTBI
Ha KOMIIBIOTCPC

KonnyecTBO nmonn3oBaTenci
Ha4daJIbHas IIKOJIa

Cpe€aHecC 3BCHO

CcTapmec 3BCHO

YUYUTEIIA U APYTU€e NO0JIb30BaTEIN

oudmoreka

r. [lensa, yim.
DKcnepuMeHTallbHas1, 6a

1979
MIKOJIbHAS

MBOY COLI Ne 20

68 KB. M

20

1132
510
464

86

72



