ХАРАКТЕРИСТИКА БИБЛИОТЕЧНОГО ФОНДА МБОУ СОШ № 20 г. Пензы

	Общий фонд на «01» <u>января</u> 2021г.	<u>20265</u>
	учебники	12151
	художественная литература	3323
них	отраслевая литература	
ИЗ Н	учебно-методические материалы	1599
	справочники	
	прочая литература	1192
	Поступило всего за 3 года:	5807
	художественной литературы	0
×	отраслевой литературы	0
з них	методической литературы	0
ИЗ	справочной литературы	0
	учебников	5807

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ

1.	Наименование	библиотека
2.	Адрес	г. Пенза, ул. Экспериментальная, ба
3.	Дата ввода библиотеки в эксплуатацию	1979
4.	Тип библиотеки	школьная
5.	В чьём ведении находится	МБОУ СОШ № 20
6.	Численность персонала	1
7.	Общая площадь помещений (абонемент и читальный зал совмещены)	68 кв. м
8.	Количество посадочных мест в библиотеке	20
	в том числе предназначенных для работы на компьютере	1
9.	Количество пользователей	1132
в том числе:	начальная школа	510
	среднее звено	464
	старшее звено	86
	учителя и другие пользователи	72